
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.08.2025 г.                                              г. Аксай                                                  № 466 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 01.08.2025 г. № 

448 «О включении в состав имущества казны 

муниципального образования «Аксайское городское 

поселение» муниципального имущества» 

 

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского городского 

поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства и 

устранения технических ошибок, на основании договора безвозмездной передачи 

муниципального имущества муниципального образования «Аксайский район» в 

муниципальную собственность муниципального образования «Аксайское городское 

поселение»,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 01.08.2025г. № 448 «О включении в состав 

имущества казны муниципального образования «Аксайское городское поселение» 

муниципального имущества»: 

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции: 

              1.Включить в состав имущества казны муниципального образования 

«Аксайское городское поселение» следующее недвижимое имущество: 

- земельный участок, категории земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – хранение автотранспорта, расположенный по адресу: 

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Садовая, земельный участок 22, 

в гаражном кооперативе «Звезда», гараж № 123, с кадастровым номером 

61:02:0120122:1420, площадью 36 кв. м, кадастровой стоимостью 27 852,12  

(двадцать семь тысяч восемьсот пятьдесят два) рубля 12 копеек; 

        2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

Постановление вносит: 

отдел имущественных и земельных отношений 


